Администрация рабочего поселка Красные Баки
Краснобаковского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2017г.                                                                                           № 20

О внесении изменений в постановление Администрации рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области от 19.03.2015г. № 34 «О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования – рабочий поселок Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области»

В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования – рабочий поселок Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области, Администрация рабочего поселка Красные Баки постановляет:
Внести следующие изменения в постановление Администрации рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области от 19.03.2015г. № 34 «О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования – рабочий поселок Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области»:
В пункте 2 постановления слова «Авдошина М.Н.» заменить на «Еремеева Е.С.».

Глава Администрации                                                                       Е.В. Шмелева